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

Skytterhusfjellet barnehage 7 min
65 barn, 3 avdelinger 0.6 km

Kirkenes barnehage (0-5 år) 5 min
72 barn, 4 avdelinger 3.2 km

Bjørnehiet familiebarnehage (0-5 år... 7 min
10 barn, 1 avdeling 3.9 km

Dagligvare

Coop Extra Kirkenes 5 min

Kiwi Hesseng 5 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste kjørbare vei eller gangvei
(der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Eiendomsprofil
AS, FINN.no AS eller Partners Eiendomsmegling Alta  kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright ©
Eiendomsprofil AS 2022
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INNHOLD
Boligene (pr. enhet): 
1.etasje: 
BRA (bruksareal): 59 kvm. Følgende rom er oppgitt som primærrom: 
Vindfang, hall, 3 soverom, baderom og vaskerom: 55,5 kvm. 

2.etasje: 
BRA (bruksareal); 59 kvm. Følgende rom er oppgitt som primærrom:  
Stue/kjøkken, soverom, bad  og garderobe: 59 kvm. 

Carport med utebod:
BRA (bruksareal): 30,7 kvm. (hvorav utebod er ca. 6,2 kvm) 

Plantegning på side 23 er for Prestevannslia 15A 
Plantegning på side 24 er for Prestevannslia 15B

P-ROM 114 M²
BRA 118 M²
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Beskrivelse av prosjektet
Prestevannslia 15A og 15B er 2 stk. 1/2-part av 2-
mannsboliger som vil stå ferdig i 2023! Boligene har 
en moderne og meget innholdsrik planløsning. Her er 
stue og kjøkken flyttet opp i 2. etasje for en maksimal 
utnyttelse av lys, sol og utsikt. Boligene kan også skilte 
med 2 bad, eget vaskerom og hele 4 soverom. I 
tillegg er det egen carport med sportsbod. På toppen 
av carporten har det blitt plass til en stor terrasse. 
Boligene bygges av Varja Entreprenør AS og selges 
av Varja Holding AS

Om innvending standard kan det bl.a. nevnes: 
Gulv: Stue, kjøkken, hall og soverom leveres med 14 
mm 3-stavs eike parkett. Vinylbelegg i bod lys grå. 
Flis i gang 300x300 lys grå og bad gulv 200x200 
lys grå. Gulv leveres med fliser med gulvvarme i bad. 
På gulv i gang ved inngangsdør legges fliser med 
elektrisk gulvvarme.

Vegger: Innvendige vegger utføres med isolert 
bindingsverk og kles med gips, hel-sparklet og malt i 
farge S-0502Y. Bad leveres med hvite våtroms plater 
med flisemønster på vegger.
Himling: Innvendige himlinger sparklet og malt gips 
farge S-0502Y i stue/kjøkken og soverom. I noen 
oppholdsrom er det innkassing i taket langs vegg for 
ventilasjon. I underordnede rom kan taket bli nedforet 
for å skjule tekniske installasjoner.

Kjøkken: Kjøkken leveres i hvit slett utførelse eller 
tilsvarende og med stålhåndtak. Benkeplatene er i 
laminat utførelse.  Oppvaskkum er underlimt i 
benkeplaten. Kjøkken leveres med hvitevarer 
Koke/induksjons topp, komfyr, kjøle/fryseskap, 
oppvaskmaskin, mikrobølgeovn og ventilator.

Bad/vaskerom: Til bad leveres baderoms innredning i 
hvit slett utførelse eller tilsvarende med varierende 
bredde avhengig av utformingen av badet. 
I leveransen inngår også speil med tilhørende 
lysarmatur m/stikkontakt. På vaskerom leveres 
utslagsvask og tilkobling for vaskemaskin. 
Hvitevarer(vaskemaskin/tørketrommel) på vaskerom 
inngår ikke i leveransen.  

Diverse/teknisk: Til soverom leveres garderobeskap 
med standard høyde 210 cm. Det leveres med slette 
dører, foliebelagte sponplate. Innredninger i 
entre/gang eller i boder inngår ikke i leveransen. Alle 
leiligheter har sikringsskap med jordfeilbryter og 
automatsikringer. Stikkontakter og brytere leveres i 
hvit utførelse. Nødvendig oppvarming med 

temperregulering leveres i boligene. Ringeklokke ved 
inngangsdør. Det leveres optiske røykdetektorer som 
kobles i serie. Antall el.punkter er normal 
boligstandard NEK400; 2014.Boligene kan leveres 
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